
Or.0050.126.2019.KS
ZARZĄDZENIE NR 126/19

Burmistrza Michałowa z dnia 14.11.2019 r.
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Michałowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz.  506),  w  związku  z  art.  21  ust.  1  i  3  Ustawy  z  dnia  5  lipca  2018  r.  o  krajowym  systemie
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 1560) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznaczam Pana Macieja Woźniewskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z
podmiotami  krajowego  systemu  cyberbezpieczeństwa,  o  których  mowa
w art. 22 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 23, art. 22 ust. 1 pkt 3 oraz art. 24 w związku z art. 13 ust. 1
Ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, w zakresie związanym z realizacją Urząd Miejski w
Michałowie zadań publicznych zależnych od systemu informacyjnego (systemu teleinformatycznego
wraz z przetwarzanymi w nim danymi w postaci elektronicznej).

§ 2
Zadania osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy  Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym
systemie cyberbezpieczeństwa, w szczególności polegają one na:

a. Zgłaszaniu  incydentów  (istotnych,  poważnych  i  krytycznych,  które  powodują  lub  mogą
spowodować  obniżenie  jakości  lub  przerwanie  realizacji  zadania  publicznego)  w  Urzędzie
Miejskim  w  Michałowie  niezwłocznie,  nie  później  niż  w  ciągu  24  godzin  od  momentu
wykrycia, do CSIRT NASK (Zespołu Reagowania na Incydenty Bezpieczeństwa Komputerowego
prowadzonego  przez  Naukową  i  Akademicką  Sieć  Komputerową  -  Państwowy  Instytut
Badawczy)  poprzez  dedykowany  formularz  dostępny  na  stronie  internetowej
www.incydent.cert.pl 

b. Obsłudze incydentu w podmiocie publicznym (poprzez podjęcie czynności umożliwiających
wykrywanie,  rejestrowanie,  analizowanie,  klasyfikowanie,  priorytetyzację,  podejmowanie
działań naprawczych i ograniczenie skutków incydentu), a w przypadku incydentu krytycznego
jego  obsługę  we  współpracy  z  CSIRT  NASK,  przekazując  niezbędne  dane,  w  tym  dane
osobowe.

c. Przekazywanie – w razie takiej potrzeby – do CSIRT NASK informacji o:
 innych incydentach,
 zagrożeniach cyberbezpieczeństwa,
 dotyczących szacowania ryzyka,
 podatnościach,
 wykorzystywanych technologiach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.11.2019 r.

………………………………………………………………………..……
Podpis reprezentanta jednostki

Do wiadomości:
1. pracownicy Urzędu Miejskiego

http://www.incydent.cert.pl/

